ไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๐ ตร.ม. ฯลฯ รายละเอียดตามที่ อบต.หนองนากกำหนด จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รักชาติค้าวัสดุก่อสร้าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้

ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

สำเนาถูกต้อง
 

จุไรรัตน์ ทับมาลา

(นาง จุไรรัตน์ ทับมาลา)